



Marianne Kragmann ApS

Værkstedsvvej 8-10
5500 Middelfart
CVR-nr. 32832237

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.02.2021

Marianne Kragmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Marianne Kragmann ApS

Værkstedsvej 8-10

5500 Middelfart

CVR-nr.: 32832237

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Marianne Kragmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 258 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets associerede virksomhed anvender dagsværdi ved indregning af investeringsejendomme. Investeringsejendommens værdi er fastsat med udgangspunkt i DCF-modellen og heraf beregnet kapitalværdi. I den udstrækning, der sker ændringer i markedsrenten eller markedsafkastkrav, vil ejendommens værdi kunne ændre sig og dermed også værdien i den associerede virksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.063)	(8.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		233.320	169.728
Andre finansielle indtægter	1	54.108	30.532
Andre finansielle omkostninger		(19.395)	(23.455)
Årets resultat		257.970	167.930
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	55.300
Overført resultat		202.670	112.630
Resultatdisponering		257.970	167.930

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.583.721	1.448.401
Finansielle aktiver	2	1.583.721	1.448.401
Anlægsaktiver		1.583.721	1.448.401
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		955.900	901.793
Tilgodehavender		955.900	901.793
Likvide beholdninger		14.692	47.979
Omsætningsaktiver		970.592	949.772
Aktiver		2.554.313	2.398.173

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.950.188	1.747.518
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	55.300
Egenkapital		2.085.488	1.882.818
Anden gæld		468.825	515.355
Kortfristede gældsforpligtelser		468.825	515.355
Gældsforpligtelser		468.825	515.355
Passiver		2.554.313	2.398.173

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.747.518	55.300	1.882.818
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	202.670	55.300	257.970
Egenkapital ultimo	80.000	1.950.188	55.300	2.085.488

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	54.108	30.532
	54.108	30.532

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.703.730
Kostpris ultimo	1.703.730
Opskrivninger primo	(255.329)
Andel af årets resultat	233.320
Udbytte	(98.000)
Opskrivninger ultimo	(120.009)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.583.721

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kragmann Ejendomme ApS	Middelfart	ApS	49

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
